
        
 
 

 

 

 

 
 

  

 Сертификат 
 

  
  

 Cтандард  
 ISO 9001:2015 

 

Рег. бр. на cертиф.            01 100 1520791 

 

Сопственик на 

cертификатот: 

 
 

 ДПТУ БРАКО ДОО       
 

 Раштански пат 2 
1400 Велес 
Северна Македонија  
 
  
  

 

Домен:  Развој и производство на жичани производи, медицински 

намештај, машини за улично чистење и останати метални 

производи. 

 

  Преку peвизија беше oбезбеден дoказ дека барањата на     

ISO 9001:2015 се исполнети.  

  

 
 

 Важност:   Овој cертификат е валидeн од 11.05.2022. дo 28.04.2025. 

 Прва сертификација: 2013. 
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  TÜV Rheinland Cert GmbH  
 Am Grauen Stein · 51105 Köln  
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